מילים ותולדותיהן

חובבי העברית הוותיקים מכירים היטב את ספרו הדק

והמרתק של פרופ’ יחזקאל קוטשר "מלים ותולדותיהן"

שיצא לאור בשנת תשכ”א (1961), ובו סיפורי גלגוליהן

של מילים ברחבי העברית ומחוצה לה. המהדורה

הוותיקה אזלה מזמן, ועתה הוציאה האקדמיה ללשון

העברית את הספר במהדורה חדשה.

הספר מגולל את תולדותיהן של עשרות מילים עבריות

– מהן נפוצות מאוד ומהן נדירות. המחבר פורס לפני

קוראיו יריעה רחבה של הרקע הבלשני, התרבותי

טעים לבשל בעברית – אנחנו מציעים לכם להנעים את

חוויית הבישול כשאתם חגורים בסינר עברי. על הסינר

מוצגים שמות עבריים של כלי מטבח, מלווים באיורים

מקוריים הלקוחים מתוך מילון מאויר משנת תרצ”ג

.(1933)

מילון זה, "כְּלֵי מִטְבָּח", היה השני בסדרת מילוני כיס

שראו אור בשנות השלושים של המאה העשרים, והיה

חלק ממאמציהם המשותפים של "גְּדוּד מָגִנֵּי הַשָּׂפָה"

ושל "הָאִרְגּוּן לְהַשְׁלָטַת הָעִבְרִית" לבסס את מעמדה של

השפה העברית כשפת היישוב העברי בארץ ישראל.

לרכישה ב־50 ₪ בלבד 60 ₪

הדקדוק: נטיית השם, ענייני תצורה וניקוד, נטיית

הפועל, צירופי שמות, ראשי תיבות, שם המספר, כמה

החלטות בתחום התחביר ולבסוף כתיבתן וניקודן של

מילים לועזיות ועוד – עם מפתחות מילים ועניינים.

כללי הכתיב הפיסוק והתעתיק
בחוברת זו כונסו הכללים האלה: (א) כללי הכתיב

המלא שאושרו באקדמיה בשנת תשע"ז (2017);

(ב) כללי הפיסוק שפורסמו לראשונה בשנת תשנ"ד

(1994) ומובאים כאן במהדורה חדשה ומעודכנת;

(ג) כללי התעתיק – מעברית לאותיות לטיניות; מלועזית

לעברית; מערבית לעברית – שפורסמו לראשונה בשנת

תשע"ב ומובאים כאן עם כמה תיקונים מן המהדורה

הקודמת.

שתי החוברות הן כלי עזר חיוני לעורכי הלשון ולכל
מי שעיסוקו בכתיבה.

שתי החוברות כעת במחיר מבצע 55 ₪ בלבד 83 ₪

שפה קמה

האסופה המהודרת "שָׂפָה קָמָה" מביאה לפני הקוראים

מבחר מאמרים וקטעים מתוך "לשוננו לעם" – מדור

לענייני הלשון העברית שהתפרסם בעיתון "הארץ"

משנת תרצ"ג (1932) ועד שנת תש"ח (1948).

המדור הוא מראה מהימנה לנעשה בתחום הלשון

העברית בעשורים שקדמו להקמת המדינה. הדיבור

העברי כבר רווח ביישוב הארץ־ישראלי, אך עדיין לא

היה מובן מאליו. רבים חשו צורך ביד מכוונת בשימוש

הלשון ובדרכי ההבעה, ונדרשה השלמת החסר באוצר

המילים ובמינוח. לקט הקטעים מלמד על העניין הרב